01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  COMPANHIA  ENERGETICA  DO  RIO
GRANDE DO NORTE - COSERN, CNPJ: 08.324.196/0001-81, Rua
Mermoz, 150, Baldo, Natal/RN, CEP: 59.025-250.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 11 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de
2025.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa;